
福建建筑学校气排球及羽毛球场地 PVC 地垫 

采购公告 

 

一、项目名称：福建建筑学校气排球及羽毛球场地 PVC地垫 

二、项目内容：学校礼堂铺装气排球场地 PVC地垫 1个：135平

方；羽毛球场地 PVC 地垫 2个：216 平方。 

三、项目工期：15天 

四、技术要求：详见附件 1 

五、投标报价：本项目控制价不超过 2.6 万元（大写： 贰万 

陆仟元整），按照最低价中标原则；报价严格按招标清单要求报价

（详见附件 1）。 

六、资格条件 

1.具有相应经营范围的法人营业执照；信誉良好，近两年无违

法经营和无不正当竞争行为。 

2.准备材料：报价清单（盖章附联系人及电话）、公司资质复

印件（盖章）、法人授权委托书、投标人身份证复印件。（上述所

有材料必须装订成册） 

     3.满足附件 1 内技术参数要求并提供相关检测报告。 

七、采购截止时间、地点 

资料提交时间及地点:潜在供应商递交采购文件的截至时间为

2024年 6 月 17日上午 11 时 30 分，请潜在供应商在 2024年 6 月

17 日上午 10 时 30分--2024 年 6 月 17日上午 11 时 30 分将投标



材料送达福建建筑学校筑成楼 310 办公室。投标联系人:郑老师 电

话:13459114667,项目咨询：陈老师 15880051720 

八、开标方式、评标方法 

    投标截止后由学校安排开标时间，合格有效的投标文件，采用

最低价中标，若报价相同，由校采购领导小组抽签决定。 

九、签订合同 

获得本轮采购的中标单位，必须在规定的时问内与学校采购代

表签订—式四份的中标采购合同，签订合同的具体时间由另行通

知。 

十、验收标准 

验收标准：根据采购文件技术指标要求内容进行验收。 

十一、付款方式 

本项目无预付款，安装合格后，经甲方指定审核部门审核，按

照合同总金额的 95%付款，剩余的 5%自动转为质保金，缺陷责任期

满后一年退还。 

 

 

 

 

 

 

 



 

附件 1 

气排球及羽毛球场地 PVC 地垫报价书 

序号 
产品

名称 
技术参数 

数

量 

单

位 

单

价 
小计 

1 

气排

球及

羽毛

球场

地

PVC

地垫 

  

室内用。颜色：绿纹理：水晶石纹。气排球场地规格：15

×9m；羽毛球场地规格：15×9m，厚度：≥5.0mm， 技术

要求如下： 

1. 硬度（邵 A）：55-90（度） 

2. 氯乙烯含量：未检出 

3. 防火燃烧性能 B1级，20s内焰尖高度≤150mm 

4. 焊接强度，平均值≥ 500N/50mm；最小值≥

400N/50mm 

5. 耐磨性 T级，体积损失≤2.0mm³ 

6. 防滑性(湿法)≥0.6 

7. 静摩擦系数≥1.2，动摩擦系数≥0.8 

8. 拉伸强度≥5.0Mpa 

9. 拉断伸长率≥350% 

10. 提供 28 天后甲苯、乙苯释放量≤100μg/m³的检

测报告 

11. 抗菌性能检测（大肠杆菌、金黄色葡萄球菌等 5

种及以上细菌），抗菌率≥99.5%。 

12. ★耐酸耐碱老化≥6000h，阻燃性达到Ⅰ级阻

燃，耐磨性≤4g，抗滑值 80-110。 

13. ★耐环境应力开裂检测≥6000h，达到破裂率

0%  

14. ★耐人工气候（透过玻璃）老化≥7000h，依据

GB/T 14833-2020 标准测试冲击吸收≥20%，拉

351 ㎡   



 

, 

 

 

断伸长率≥40%，抗滑值(20℃)/BPN 80-110（干

测） 

15. ★提供和 PVC 地板同品牌的胶粘剂中苯，甲

苯、二甲苯和可溶性铅全部未检出的检测报告 

16. 为保证使用寿命，需分别提供耐酸耐碱老化≥

6000h、耐环境应力开裂检测≥6000h、耐人工

气候（透过玻璃）老化≥7000h符合老化要求的

检测报告。 

 

评审依据：为保障响应资料的真实合法性，★项需

提供带“CMA”标志的检测报告,并附带国家认证认

可监督管理委员会官网（www.cnca.gov.cn）查询

截图，加盖制造商鲜章进行佐证，不满足或未提供

按无效响应处理。 

2 
气排

球架 

气排/羽多功能架。含护套、网、杆。 

箱体移动式，可调高度 1.55～2.3m，箱体规格

600x190x240mm，钢板厚 2.0mm，固定立柱采用 Q235方管

50x50x2.0mm，可升降立柱 40x40x1.9mm。直径 100mm 尼龙

走轮，顶端采用直径 60mm绳轮，连接板 6mm厚，酸洗后深

蓝色烤漆。箱体自重 42kg，铸铁配重 180kg，总重约

230kg。 

箱体护套规格：72cm*22cm*24cm 

立柱护套规格：30cm*134cm 

工艺说明：深蓝色 2.8mm 厚聚氨脂 PU 复合面料，强力胶粘

贴。1cm、2cm、5cm厚发泡 PVC，魔术扣固定。 

1 付   

合计   

备注 以上价格含运输安装及发票等一切费用 



 

 
 


